
Sexta-feira, 10 de fevereiro de 2023 às 16:02, Florianópolis - SC

PUBLICAÇÃO

Nº 4557173: TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE

PROCESSO LICITATÓRIO 12/2023

Cód. de Registro de Informação (e-Sfinge)

EA5D1A81D1432DC192AC7FBD395B761FC606EB0D

ENTIDADE

Prefeitura municipal de Ponte Serrada

MUNICÍPIO

Ponte Serrada

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:4557173

CIGA - Consórcio de Inovação na Gestão Pública
Rua Gen. Liberato Bittencourt, n.º 1885 - Sala 102, Canto - CEP 88070-800 - Florianópolis / SC

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br

Assinado Digitalmente por Consórcio de Inovação na Gestão Pública Municipal - CIGA

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:4557173


MUNICÍPIO DE PONTE SERRADA
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

82.777.236/0001-01CNPJ: (49) 3435-0600

89683-000 - Ponte Serrada

Telefone:
Rua Madre Maria Theodora, 264 - CentroEndereço:

Nr.:   2/2023

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

12/2023

08/02/2023

Página: 1 / 1

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  8.666/1993,  Art.  17,  I.a  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

Dispensa de licitação
2/2023 - DL
12/2023

DISPENSA DE LICITAÇÃO PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA
NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE CONSULTORIA EM APICULTURA E
VITIVINICULTURA, DESTINADA AOS PRODUTORES RURAIS E ÀS MICRO E
PEQUENAS EMPRESAS DO MUNICÍPIO DE PONTE SERRADA, DE ACORDO COM
A SOLICITAÇÃO DA SECRETARIA DE AGRICULTURA.

Participante: SERVIÇO DE APOIO AS MICRO E PEQUENAS EMPRESAS DE S

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 140 HORAS DE CONSULTORIA ESPECIALIZADA EM VITIVINICULTURA

(ATENDIMENTO PARA 10 PRODUTORES) e 180 HORAS DE
CONSULTORIA ESPECIALIZADA EM APICULTURA (ATENDIMENTO DE
10 PRODUTORES). - 140 HORAS DE CONSULTORIA ESPECIALIZADA
EM VITIVINICULTURA (ATENDIMENTO PARA 10 PRODUTORES) e 180
HORAS DE CONSULTORIA ESPECIALIZADA EM APICULTURA
(ATENDIMENTO DE 10 PRODUTORES).

9,000 MÊS 2.451,11 22.059,99

Total do Participante: 22.059,99

Total Geral: 22.059,99

Assinatura do Responsável

10 de Fevereiro de 2023Ponte Serrada,


		2023-02-10T16:02:51-0300




